
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 54.674.181/0001-60
Razão Social: ASF TOMITA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: 10/04/2024
CNAE Primário: 8591-1/00 - ENSINO DE ESPORTES

CNAE Secundário 1: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 2: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 3: 7319-0/02 - PROMOÇÃO DE VENDAS
CNAE Secundário 4: 8230-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
CNAE Secundário 5: 8592-9/02 - ENSINO DE ARTES CÊNICAS, EXCETO DANÇA
CNAE Secundário 6: 8592-9/99 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NÃO ESPECIFICADO
CNAE Secundário 7: 8599-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 8: 9001-9/01 - PRODUÇÃO TEATRAL
CNAE Secundário 9: 9313-1/00 - ATIVIDADES DE CONDICIONAMENTO FÍSICO

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: AVENIDA JOÃO XXIII, 900 - APT 04 - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 99929893 Telefone: (00) 00000000
E-mail: DEIATOMITA1993@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
071.522.189-27CPF:

Nome: ANDREA SETSUKO FORTUNA TOMITA

Emitido em: 20/09/2024 10:25 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

21



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
071.522.189-27CPF:

Nome: ANDREA SETSUKO FORTUNA TOMITA
E-mail: deya_fortuna@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 071.522.189-27 Participação Societária: 100,00%
Nome: ANDREA SETSUKO FORTUNA TOMITA
Número do Documento: 05758141903 Órgão Expedidor: detran
Data de Expedição: 02/03/2023 Data de Nascimento: 19/08/1993
Filiação Materna: LURDES MARIA FORTUNA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.960-000
Endereço: RUA PANTANAL, 199 - CASA - AMAZONAS
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 32841789
E-mail: deiatomita1993@gmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços
18031 - Treinamento - Área Esportiva

Emitido em: 20/09/2024 10:25 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 79.034.039/0001-80 DUNS®: 905540576
Razão Social: ESPORTIVA PARANA COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Nome Fantasia: ESPORTIVA PARANA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/06/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 30.000,00 Data de Abertura da Empresa: 29/10/1985
CNAE Primário: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

CNAE Secundário 1: 1412-6/01 - CONFECÇÃO DE PEÇAS DO VESTUÁRIO, EXCETO ROUPAS
CNAE Secundário 2: 1413-4/02 - CONFECÇÃO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS
CNAE Secundário 3: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 4: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 5: 4763-6/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E
CNAE Secundário 6: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 7: 4782-2/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
CNAE Secundário 8: 4789-0/06 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFÍCIO E ARTIGOS
CNAE Secundário 9: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO

Dados para Contato
CEP: 85.960-176
Endereço: AVENIDA MARIPA, 333 - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 32542037
E-mail: LIANE@KAWACKI.COM.BR

Dados do Responsável Legal
223.433.009-25CPF:

Nome: EDISON SCHNEIDER

Emitido em: 20/09/2024 10:23 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
223.433.009-25CPF:

Nome: EDISON SCHNEIDER
E-mail: liane@kawacki.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 223.433.009-25 Participação Societária: 100,00%
Nome: EDISON SCHNEIDER
Número do Documento: 14020250 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 09/05/2012 Data de Nascimento: 30/06/1955
Filiação Materna: ALDA BLANK SCHNEIDER
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 12845758 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 21/05/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
OLIDES TEREZINHA KAWACKI SCHNEIDERNome:

335.317.659-49Estrangeiro:

CEP: 85.960-140
Endereço: RUA RIO DE JANEIRO, 789 - CENTRO
Município / UF: Marechal Cândido Rondon / Paraná
Telefone: (45) 99629157
E-mail: liane@kawacki.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
7810 - EQUIPAMENTO PARA ATLETISMO E DESPORTO
8405 - VESTUÁRIO EXTERNO MASCULINO
8410 - VESTUÁRIO EXTERNO FEMININO
8415 - VESTUÁRIO PARA FINS ESPECIAIS
8430 - CALÇADOS MASCULINOS
8435 - CALÇADOS FEMININOS
8445 - MEIAS, LUVAS E OUTROS COMPLEMENTOS DO VESTUÁRIO FEMININO
8450 - VESTUÁRIO INFANTO-JUVENIL E COMPLEMENTOS

Emitido em: 20/09/2024 10:23 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 79.034.039/0001-80
Razão

Social: EDISON SCHNEIDER ESPORTE

Endereço: AV MARIPA 333 / CENTRO / MARECHAL CANDIDO RONDON / PR / 85960-
000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:01/09/2024 a 30/09/2024

Certificação Número: 2024090101180526813661

Informação obtida em 18/09/2024 17:21:05

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

18/09/2024, 17:21 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf 1/1











 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
79.034.039/0001-80
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/1985

 
NOME EMPRESARIAL
ESPORTIVA PARANA COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ESPORTIVA PARANA

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.89-0-06 - Comércio varejista de fogos de artifício e artigos pirotécnicos
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV MARIPA

NÚMERO
333

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.960-176

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
MARECHAL CANDIDO RONDON

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
LIANE@KAWACKI.COM.BR

TELEFONE
(45) 3254-2037

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/04/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 18/09/2024 às 17:17:31 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR EESSPPOORRTTEE
AAlltteerraaççããoo ppoorr ttrraannssffoorrmmaaççããoo ddoo iinnssttrruummeennttoo ddee IInnssccrriiççããoo ddee EEmmpprreessáárriioo

IInnddiivviidduuaall eemm SSoocciieeddaaddee EEmmpprreessáárriiaa LLttddaa

CCNNPPJJ:: 7799..003344..003399//00000011--8800
Fls. 1 de 5

 

EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR,, brasileiro, Casado sob o Regime de Comunhão Universal

de Bens, Empresário, residente e domiciliado Rua Rio de Janeiro, 789, Bairro

Centro, na cidade de Marechal Cândido Rondon, Pr., CEP 85960-140, Cédula

de Identidade RG nº 1402025-SSP/PR., CPF nº 223.433.009-25, Empresário

Individual, sob o nome empresarial, EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR EESSPPOORRTTEE, com sede à

Av. Maripá, 333, cidade e município de Marechal Cândido Rondon, Pr., CEP

85960-000, NIRE nº 41102821805, CNPJ nº 79.034.039/0001-80, fazendo

uso do que lhe faculta o § 3º do art. 968 da Lei nº 10.406/2002, transforma

seu registro de EEMMPPRREESSÁÁRRIIOO IINNDDIIVVIIDDUUAALL para SSOOCCIIEEDDAADDEE EEMMPPRREESSÁÁRRIIAA

LLIIMMIITTAADDAA, pelas cláusulas a seguir:

PPRRIIMMEEIIRRAA:: DDAA TTRRAANNSSFFOORRMMAAÇÇÃÃOO DDOO TTIIPPOO JJUURRÍÍDDIICCOO: Fica transformada a
natureza jurídica desta Empresa Individual, em Sociedade Empresária de
Responsabilidade Limitada, sob razão social de EESSPPOORRTTIIVVAA PPAARRAANNÁÁ CCOOMM..

AARRTTIIGGOOSS EESSPPOORRTTIIVVOOSS LLTTDDAA, conforme faculta a Lei 10.406/02 Art. 980, que
doravante se regerá com sub-rogação de todos os direitos e obrigações
pertinentes ao tipo jurídico ora transformado.

SSEEGGUUNNDDAA:: DDOO OOBBJJEETTOO SSOOCCIIAALL: A sociedade limitada terá por objeto social, o

desenvolvimento das seguintes atividades econômicas: Comércio varejista de

artigos esportivos (CNAE 47.63-6-02); Comércio varejista de artigos do vestuário e

acessórios (CNAE 47.81-4-00); Comércio varejista de fogos de artifício e artigos

pirotécnicos (CNAE 47.89-0-06); Confecção de peças do vestuário (CNAE 14.12-6-

01); Confecção, sob medida, de roupas profissionais e uniformes (CNAE 14.13-4-

02); Comércio varejista de artigos de viagem (CNAE 4782-2-02); Comércio

varejista de artigos de caça, pesca e camping (4763-6-04); Comércio varejista de

brinquedos e artigos recreativos (4763-6-01); Comercio varejista de artigos de uso

pessoal e doméstico (47.59-8-99); Comercio varejista de outros produtos (47.89-

0-99).

TTEERRCCEEIIRRAA:: DDOO CCAAPPIITTAALL SSOOCCIIAALL:: O capital da sociedade limitada ora

transformada, já integralizado em moeda corrente nacional, no valor de R$

30.000,00 (trina mil reais), dividido em 30.000 (trinta mil) quotas de R$ 1,00

(um real) cada, passa a constituir o capital do sócio único, EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR, e

da sociedade empresária limitada.

QQUUAARRTTAA:: DDAA AALLTTEERRAAÇÇÃÃOO DDAA SSEEDDEE EE FFOORROO:: A sede e foro da sociedade
limitada, fica transferido para a Av. Maripá, 333, Bairro Centro, na cidade e
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município de Marechal Cândido Rondon, Pr., CEP 85960-176.

QQUUIINNTTAA:: Transcrevemos na sequência, na integra, o CCOONNTTRRAATTOO SSOOCCIIAALL da

sociedade limitada, com seguinte teor:
ESPORTIVA PARANÁ COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Contrato Social
CNPJ nº 79.034.039/0001-80

OO aabbaaiixxoo--aassssiinnaaddoo::
EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR,, brasileiro, Casado sob o Regime de Comunhão
Universal de Bens, Empresário, residente e domiciliado Rua Rio de Janeiro,
789, Bairro Centro, na cidade de Marechal Cândido Rondon, Pr., CEP 85960-
140, Cédula de Identidade RG nº 1402025-SSP/PR., CPF nº 223.433.009-25.
único sócio da sociedade empresária limitada, EESSPPOORRTTIIVVAA PPAARRAANNÁÁ CCOOMM..
AARRTTIIGGOOSS EESSPPOORRTTIIVVOOSS LLTTDDAA, com sede e foro à Av. Maripá, 333, Bairro
Centro, na cidade de Marechal Cândido Rondon, Pr., CEP 85960-188, CNPJ n°
79.034.039/0001-80, é regido por este Contrato Social, conforme cláusulas e
condições seguintes:

CCAAPPÍÍTTUULLOO II
DDOO NNOOMMEE EEMMPPRREESSAARRIIAALL,, SSEEDDEE EE FFOORROO EE OOBBJJEETTOO SSOOCCIIAALL

II..  A sociedade empresária limitada, com a denominação de EESSPPOORRTTIIVVAA
PPAARRAANNÁÁ CCOOMM.. AARRTTIIGGOOSS EESSPPOORRTTIIVVOOSS LLTTDDAA, tem por sede e foro na Av.
Maripá, 333, Bairro Centro, na cidade de Marechal Cândido Rondon, Pr., CEP
85960-188.

IIII..  A sociedade limitada tem por objeto social, o desenvolvimento das seguintes
atividades econômicas: Comércio varejista de artigos esportivos (CNAE
47.63-6-02); Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (CNAE
47.81-4-00); Comércio varejista de fogos de artifício e artigos pirotécnicos
(CNAE 47.89-0-06); Confecção de peças do vestuário (CNAE 14.12-6-01);
Confecção, sob medida, de roupas profissionais e uniformes (CNAE 14.13-4-
02); Comércio varejista de artigos de viagem (CNAE 4782-2-02); Comércio
varejista de artigos de caça, pesca e camping (4763-6-04); Comércio varejista
de brinquedos e artigos recreativos (4763-6-01); Comercio varejista de
artigos de uso pessoal e doméstico (47.59-8-99); Comercio varejista de
outros produtos (47.89-0-99).

IIIIII..  O prazo de duração da sociedade é indeterminado, tendo iniciado suas
atividades em 01 de novembro de 1985.

CCAAPPÍÍTTUULLOO IIII
DDOO CCAAPPIITTAALL SSOOCCIIAALL EE DDAASS QQUUOOTTAASS
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IIVV..  O capital social na importância de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), representa-
do por 30.000 (trinta mil), quotas na importância R$ 1,00 (um real), cada
uma, devidamente subscrito e totalmente integralizado, em moeda corrente
nacional, quotas de propriedade integral do único sócio da sociedade, con-
forme abaixo demonstrado:

Sócio Quotas % Capital-R$

Edison Schneider 30.000 100,00 30.000,00

Totais 30.000 100,00 30.000,00

VV..  A responsabilidade de cada sócia é restrita ao valor de suas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralização do capital social.

CCAAPPÍÍTTUULLOO IIIIII
DDAA AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO DDAA SSOOCCIIEEDDAADDEE

VVII..  A administração da sociedade caberá ao único sócio, EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR,
qualificado no preâmbulo, com os poderes e atribuições de AAddmmiinniissttrraaddoorr,
dispensado da prestação de caução, a qual compete, privativa e individual-
mente, sendo-lhe outorgado desde já os poderes e atribuições para a repre-
sentação Ativa e Passiva, Judicial e Extrajudicial da sociedade, autorizado o
uso do nome empresarial, vedado, no entanto, seu uso em atividades estra-
nhas ao objeto social ou assumir obrigações seja em favor de qualquer dos
quotistas ou de terceiros.
§§ 11ºº: O(s) administrador(es) poderá(ão) outorgar poderes ao contador da

sociedade e seus auxiliares, e a terceiros, por instrumento público ou
particular, com o objetivo de autorizá-los a praticar atos de natureza
fiscal e/ou contábil perante órgãos e repartições públicas Federais,
Estaduais e Municipais, procurações estas que deverão especificar os
atos e operações que poderão ser praticadas em nome da sociedade.

§§ 22ºº:: O sócio único Administrador, declara, sob as penas da Lei, não estar
incurso em nenhum dos crimes previstos em lei que o impeça de
exercer a administração da sociedade, em virtude condenação criminal,
nem está sendo processado, nem condenado em crime falimentar, de
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, contra o sistema
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra
as relações de consumo e a fé pública ou a propriedade.

§§ 33ºº:: O administrador, único sócio, poderá, quando lhe convier designar e
destituir administrador não sócio.

§§ 44ºº:: O sócio único Administrador, fixará uma retirada mensal, a título de Pró-
labore, observadas as disposições regulamentares pertinentes.
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CCAAPPÍÍTTUULLOO IIVV
DDOO EEXXEERRCCÍÍCCIIOO SSOOCCIIAALL,, DDEEMMOONNSSTTRRAAÇÇÕÕEESS FFIINNAANNCCEEIIRRAASS

EE DDEESSTTIINNOO DDOOSS RREESSUULLTTAADDOOSS
VVIIII..  O exercício social coincidirá com o ano civil, quando anualmente em 31 de

dezembro, o administrador, procederá à elaboração do inventário, do Balanço
Patrimonial e a Demonstração do Resultado, obedecidas as prescrições legais
e técnicas pertinentes à matéria.

VVIIIIII..  Do resultado do exercício serão deduzidos, antes de qualquer distribuição de
lucros, os prejuízos acumulados, caso houverem. O lucro líquido
remanescente terá a destinação ao único sócio quotista, ou poderá
permanecer em reserva na sociedade.
§§ ÚÚnniiccoo:: A sociedade poderá levantar balanços ou balancetes patrimoniais, em

períodos inferiores a 1 (um) ano, e, o lucro apurado nessas
demonstrações intermediárias poderá ser distribuído mensalmente
ao único sócio quotista, a título de distribuição de lucros.

CCAAPPÍÍTTUULLOO VV
DDAA RREESSOOLLUUÇÇÃÃOO DDAASS QQUUOOTTAASS DDOO SSÓÓCCIIOO ÚÚNNIICCOO EEMM RREELLAAÇÇÃÃOO

AA SSOOCCIIEEDDAADDEE
IIXX..  Falecendo ou sendo interditado o sócio único, a sociedade continuará suas

atividades com os herdeiros, sucessores e/ou sucessores do incapaz. Não
sendo possível ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres será
apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da
resolução, verificada em balanço especialmente levantado para esta
finalidade.

CCAAPPÍÍTTUULLOO VVII
DDAA DDIISSSSOOLLUUÇÇÃÃOO EE LLIIQQUUIIDDAAÇÇÃÃOO DDAA SSOOCCIIEEDDAADDEE

XX..  A sociedade poderá ser dissolvida por iniciativa do sócio único, que, nesta
hipótese, realizará diretamente a liquidação ou indicará um liquidante,
ditando-lhe a forma de liquidação, e, após solvidas as dívidas e extintas as
obrigações da sociedade, o patrimônio remanescente será integralmente
incorporado ao patrimônio do único sócio da sociedade, e a sociedade extinta.

CCAAPPÍÍTTUULLOO VVIIII
DDAASS DDIISSPPOOSSIIÇÇÕÕEESS GGEERRAAIISS

XXII..  Os sócios ddeeccllaarraamm que a sociedade se enquadra como EEmmpprreessaa ddee PPeeqquueennoo
PPoorrttee--EEPPPP,, nos termos da Lei Complementar n º 123 de 14/12/2006.
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EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR EESSPPOORRTTEE
AAlltteerraaççããoo ppoorr ttrraannssffoorrmmaaççããoo ddoo iinnssttrruummeennttoo ddee IInnssccrriiççããoo ddee EEmmpprreessáárriioo

IInnddiivviidduuaall eemm SSoocciieeddaaddee EEmmpprreessáárriiaa LLttddaa
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XXIIII..  A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais ou outras depen-
dências, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios.

XXIIIIII..  Os casos omissos neste contrato, serão regidos com a observância dos precei-
tos do Código Civil (Lei °10406/2002), Lei 6.404/1976 (Lei das S/A) e demais
normas e dispositivos aplicáveis.

XXIIVV..  Fica eleito o foro da cidade de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná,
sendo competente para qualquer ação oriunda deste contrato.
E, por estarem justos e contratados, lavram, datam e assinam o presente

instrumento em via única, que se obrigam fielmente por si e seus sucessores a
cumpri-lo em todos os seus termos.

Marechal Cândido Rondon, Pr., 22 de abril de 2024.

EEDDIISSOONN SSCCHHNNEEIIDDEERR
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ESPORTIVA PARANÁ COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA consta assinado 

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

22343300925
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

EDISON SCHNEIDER

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/04/2024 18:47 SOB Nº 41212486571. 
PROTOCOLO: 242842348 DE 24/04/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12405816980. CNPJ DA SEDE: 79034039000180.
NIRE: 41212486571. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 22/04/2024. 
ESPORTIVA PARANÁ COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br





REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

 
COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON  -  ESTADO DO PARANÁ 

CARTÓRIO DO DISTRIBUIDOR, PARTIDOR, CONTADOR, DEPOSITÁRIO PÚBLICO E AVALIADOR JUDICIAL
FÓRUM ARTHUR HERÁCLIO GOMES FILHO 

 
Maria Terezinha Sequinel de Camargo 

TITULAR 

Rua Paraíba, 541 - Centro  Edifício do Fórum -  Mal. Cândido Rondon - PR 
CEP 85.960-000    Fone/Fax: (45) 3254-9709 

 
 
Cristiane Weber 
Geordan Fernando Putzke de Oliveira 
Graciele Martins Leusch 
Sandra Mara Signore 
   ESC. JURAMENTADOS 

 
 

 
 

C E R T I D Ã O    (N E G A T I V A) 

                                                                                                
CERTIFICO, a pedido da parte interessada, que revendo os livros e o 

sistema informatizado de distribuição CÍVEL (Cível) sob minha guarda, existente neste 
cartório, verifiquei não constar nenhuma AÇÃO DE FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO 
JUDICIAL ou CONCORDATA, contra: 

                       
   

ESPORTIVA PARANA COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA  inscrito 
no CNPJ sob n.º 79.034.039/0001-80, com sede na Avenida Maripa, n.º 333, Centro, 
neste Município e Comarca. 
 

 
CERTIFICO, mais que, procedi as buscas a partir da data do sinistro 

do Fórum local em 31-01-87, inclusive em processos salvos e redistribuídos. 
 
 
 

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ. 
Marechal Cândido Rondon, 29 de agosto de 2024. 
 

 



 

Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
41702668-17

Inscrição CNPJ
79.034.039/0001-80

Início das Atividades
11/1985

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial ESPORTIVA PARANA COM. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento AV MARIPA, 333 - CENTRO - CEP 85960-176

FONE: (45) 3254-1802
Município de Instalação MARECHAL CANDIDO RONDON - PR, DESDE 11/1985

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

1412-6/01 - CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS
INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

1413-4/02 - CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO

DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS
4763-6/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E

CAMPING
4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E

ACESSORIOS
4782-2/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
4789-0/06 - COMERCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFICIO E ARTIGOS

PIROTECNICOS
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 223.433.009-25 EDISON SCHNEIDER SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 18/10/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 41702668-17

Emitido Eletronicamente via Internet
18/09/2024 17:14:35

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

18/09/2024, 17:14 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=4170266817&eUser=9FUKHOFQ 1/1
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SINTEGRA
Consulta Pública ao Cadastro do

Estado do Paraná

 

IDENTIFICAÇÃO Cadastro atualizado até
a data da consulta

Data/Hora Host
CELEPAR
17/03/2021 - 20:23:12

CNPJ: 05.252.765/0001-32 Inscrição
Estadual: 90269000-07

Nome Empresarial: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA - EPP
 

ENDEREÇO
Logradouro: RUA DR BERNARDO GARCEZ
Número: 445 Complemento:
Bairro: CENTRO
Município: MERCEDES UF: PR
CEP: 85.998-000 Telefone: (45)3256-1389
E-mail: JAIR_BACK@HOTMAIL.COM

 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica Principal:
4759899 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS
ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s):

4761003 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA 
4789002 - COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E
FLORES NATURAIS 
4763601 - COMERCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 
4761001 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 
4761002 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E
REVISTAS 
4781400 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORIOS 
4763602 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS 
4763604 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
CACA, PESCA E CAMPING 
4753900 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO 
4751201 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA 

Início das Atividades: 11/2002
Situação Atual: HABILITADO - DESDE 11/2002
Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 11/2002

Regime Tributário: SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03
DO MES+2

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui

 

OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado. Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributária derivada de operações com ele ajustadas.

 
Consultar novo contribuinte do Paraná

http://www.pr.gov.br/
http://www.sintegra.fazenda.pr.gov.br/sintegra/sintegra1
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Acessar cadastro de outros Estados
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
05.252.765/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
15/08/2002

 
NOME EMPRESARIAL
JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CASA DAS FLORES

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R DR BERNARDO GARCEZ

NÚMERO
445

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.998-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
MERCEDES

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(45) 3256-1389

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
05/07/2003

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/09/2024 às 12:45:18 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

20/09/2024, 12:44 about:blank

about:blank 1/1

















Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.252.765/0001-32 DUNS®: 898308353
Razão Social: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Nome Fantasia: CASA DAS FLORES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/03/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 40.000,00 Data de Abertura da Empresa: 15/08/2002
CNAE Primário: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO

PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

CNAE Secundário 1: 4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
CNAE Secundário 2: 4723-7/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNAE Secundário 3: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 4: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 5: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 6: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 7: 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 8: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 9: 4761-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS
CNAE Secundário 10: 4761-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
CNAE Secundário 11: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 12: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 13: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 14: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 15: 4763-6/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E
CNAE Secundário 16: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 17: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 18: 4789-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS
CNAE Secundário 19: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO

Emitido em: 20/09/2024 10:26 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: RUA DR BERNARDO GARCEZ, 445 - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 32561389
E-mail: jair_back@hotmail.com

Dados do Responsável Legal
886.467.269-91CPF:

Nome: JAIR FRANCISCO BACK

Dados do Responsável pelo Cadastro
886.467.269-91CPF:

Nome: JAIR FRANCISCO BACK
E-mail: jair_back@hotmail.com

Emitido em: 20/09/2024 10:26 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 968.600.739-34 Participação Societária: 50,00%
Nome: ANDREIA DAMARES RICHTER BACK
Número do Documento: 5077613-1 Órgão Expedidor: SSP-PR
Data de Expedição: 05/11/2002 Data de Nascimento: 01/02/1976
Filiação Materna: VALERIA MARIA RICHTER
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.998-000
Endereço: RUA DR. BERNARDO GARCEZ, 391 - FUNDOS - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 32561389
E-mail: jair_back@hotmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 886.467.269-91 Participação Societária: 50,00%
Nome: JAIR FRANCISCO BACK
Número do Documento: 5113570-9 Órgão Expedidor: SSP-PR
Data de Expedição: 23/09/1987 Data de Nascimento: 16/12/1971
Filiação Materna: CECILIA HEINZEN BACK
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.998-000
Endereço: RUA BERNARDO GARCEZ, S/NO - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 32561389
E-mail: jair_back@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
6750 - SUPRIMENTOS FOTOGRÁFICOS
7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - TIC
7430 - MÁQUINAS DE ESCREVER E DE COMPOSIÇÃO PARA ESCRITÓRIO
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO
7450 - MÁQUINAS DE GRAVAÇÃO E REPRODUÇÃO DE SOM PARA  USO  EM ESCRITÓRIO
7490 - MÁQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITÓRIO
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7520 - ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO
8415 - VESTUÁRIO PARA FINS ESPECIAIS
8440 - MEIAS, LUVAS E OUTROS COMPLEMENTOS DO VESTUARIO MASCULINO
8445 - MEIAS, LUVAS E OUTROS COMPLEMENTOS DO VESTUÁRIO FEMININO

Emitido em: 20/09/2024 10:26 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
05.252.765/0001-32
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
15/08/2002

 
NOME EMPRESARIAL
JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CASA DAS FLORES

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R DR BERNARDO GARCEZ

NÚMERO
445

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.998-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
MERCEDES

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(45) 3256-1389

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
05/07/2003

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/09/2024 às 12:45:18 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

20/09/2024, 12:44 about:blank

about:blank 1/1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.252.765/0001-32 DUNS®: 898308353
Razão Social: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Nome Fantasia: CASA DAS FLORES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/03/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/02/2025
Código de Controle: 24EA38784D502863

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/10/2024
Código de Controle: 2024091502051208516631

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/03/2025
Código de Controle: 643662522024

Emitido em: 20/09/2024 12:46 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 16/01/2025
Código de Controle: 034664325-09

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.252.765/0001-32 DUNS®: 898308353
Razão Social: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Nome Fantasia: CASA DAS FLORES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 90269000-07
Inscrição Municipal: 19259

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/11/2024
Código de Controle: 1120/2024

Emitido em: 20/09/2024 12:46 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11
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SINTEGRA
Consulta Pública ao Cadastro do

Estado do Paraná

 

IDENTIFICAÇÃO Cadastro atualizado até
a data da consulta

Data/Hora Host
CELEPAR
17/03/2021 - 20:23:12

CNPJ: 05.252.765/0001-32 Inscrição
Estadual: 90269000-07

Nome Empresarial: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA - EPP
 

ENDEREÇO
Logradouro: RUA DR BERNARDO GARCEZ
Número: 445 Complemento:
Bairro: CENTRO
Município: MERCEDES UF: PR
CEP: 85.998-000 Telefone: (45)3256-1389
E-mail: JAIR_BACK@HOTMAIL.COM

 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica Principal:
4759899 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS
ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s):

4761003 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA 
4789002 - COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E
FLORES NATURAIS 
4763601 - COMERCIO VAREJISTA DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 
4761001 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 
4761002 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E
REVISTAS 
4781400 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORIOS 
4763602 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS 
4763604 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
CACA, PESCA E CAMPING 
4753900 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO 
4751201 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA 

Início das Atividades: 11/2002
Situação Atual: HABILITADO - DESDE 11/2002
Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 11/2002

Regime Tributário: SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03
DO MES+2

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui

 

OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado. Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributária derivada de operações com ele ajustadas.

 
Consultar novo contribuinte do Paraná

http://www.pr.gov.br/
http://www.sintegra.fazenda.pr.gov.br/sintegra/sintegra1
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Acessar cadastro de outros Estados
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 034664325-09

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 05.252.765/0001-32
Nome: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA - EPP
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 16/01/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Emitido via Internet Pública (18/09/2024 11:45:42)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.252.765/0001-32 DUNS®: 898308353
Razão Social: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Nome Fantasia: CASA DAS FLORES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/03/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 40.000,00 Data de Abertura da Empresa: 15/08/2002
CNAE Primário: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO

PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

CNAE Secundário 1: 4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
CNAE Secundário 2: 4723-7/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNAE Secundário 3: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 4: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 5: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 6: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 7: 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 8: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 9: 4761-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS
CNAE Secundário 10: 4761-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
CNAE Secundário 11: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 12: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 13: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 14: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 15: 4763-6/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E
CNAE Secundário 16: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 17: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 18: 4789-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS
CNAE Secundário 19: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO

Emitido em: 20/09/2024 10:26 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: RUA DR BERNARDO GARCEZ, 445 - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 32561389
E-mail: jair_back@hotmail.com

Dados do Responsável Legal
886.467.269-91CPF:

Nome: JAIR FRANCISCO BACK

Dados do Responsável pelo Cadastro
886.467.269-91CPF:

Nome: JAIR FRANCISCO BACK
E-mail: jair_back@hotmail.com

Emitido em: 20/09/2024 10:26 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 968.600.739-34 Participação Societária: 50,00%
Nome: ANDREIA DAMARES RICHTER BACK
Número do Documento: 5077613-1 Órgão Expedidor: SSP-PR
Data de Expedição: 05/11/2002 Data de Nascimento: 01/02/1976
Filiação Materna: VALERIA MARIA RICHTER
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.998-000
Endereço: RUA DR. BERNARDO GARCEZ, 391 - FUNDOS - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 32561389
E-mail: jair_back@hotmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 886.467.269-91 Participação Societária: 50,00%
Nome: JAIR FRANCISCO BACK
Número do Documento: 5113570-9 Órgão Expedidor: SSP-PR
Data de Expedição: 23/09/1987 Data de Nascimento: 16/12/1971
Filiação Materna: CECILIA HEINZEN BACK
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 85.998-000
Endereço: RUA BERNARDO GARCEZ, S/NO - CENTRO
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 32561389
E-mail: jair_back@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
6750 - SUPRIMENTOS FOTOGRÁFICOS
7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - TIC
7430 - MÁQUINAS DE ESCREVER E DE COMPOSIÇÃO PARA ESCRITÓRIO
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO
7450 - MÁQUINAS DE GRAVAÇÃO E REPRODUÇÃO DE SOM PARA  USO  EM ESCRITÓRIO
7490 - MÁQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITÓRIO
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7520 - ACESSÓRIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITÓRIO
8415 - VESTUÁRIO PARA FINS ESPECIAIS
8440 - MEIAS, LUVAS E OUTROS COMPLEMENTOS DO VESTUARIO MASCULINO
8445 - MEIAS, LUVAS E OUTROS COMPLEMENTOS DO VESTUÁRIO FEMININO

Emitido em: 20/09/2024 10:26 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.252.765/0001-32 DUNS®: 898308353
Razão Social: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Nome Fantasia: CASA DAS FLORES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/03/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/02/2025
Código de Controle: 24EA38784D502863

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/10/2024
Código de Controle: 2024091502051208516631

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/03/2025
Código de Controle: 643662522024

Emitido em: 20/09/2024 12:46 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 16/01/2025
Código de Controle: 034664325-09

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.252.765/0001-32 DUNS®: 898308353
Razão Social: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA
Nome Fantasia: CASA DAS FLORES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 90269000-07
Inscrição Municipal: 19259

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/11/2024
Código de Controle: 1120/2024

Emitido em: 20/09/2024 12:46 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

11



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 034664325-09

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 05.252.765/0001-32
Nome: JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA - EPP
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 16/01/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 55.561.520/0001-65
Razão Social: KIMM COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: KIMM COMERCIO LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/06/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/06/2024
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

CNAE Secundário 1: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 2: 4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 3: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 4: 4743-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS
CNAE Secundário 5: 4744-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
CNAE Secundário 6: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 7: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 8: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 9: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 10: 4759-8/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA,
CNAE Secundário 11: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 12: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 13: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 14: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 15: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 16: 4763-6/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E
CNAE Secundário 17: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 18: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 19: 4789-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
CNAE Secundário 20: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 21: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 22: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 23: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

Emitido em: 20/09/2024 10:27 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: RUA RUA MONTE CASTELO, 242 - LOT GROFF III
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 88287468 Telefone: (00) 00000000
E-mail: MILENEBRUCH@HOTMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
122.191.069-85CPF:

Nome: MILENE BRUCH RAMBO

Dados do Responsável pelo Cadastro
122.191.069-85CPF:

Nome: MILENE BRUCH RAMBO
E-mail: milenebruch@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 122.191.069-85 Participação Societária: 100,00%
Nome: MILENE BRUCH RAMBO
Número do Documento: 12219106985 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 07/03/2024 Data de Nascimento: 10/09/2001
Filiação Materna: ARLITA NIENKOETTER BRUCH
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 124869978 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 29/04/2008

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
EVERTON ARNO RAMBONome:

106.006.609-23Estrangeiro:

CEP: 85.998-000
Endereço: RUA ALAMEDA IPE AMARELO, 899 - CASA - RESEIDENCIAL MERCED
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 88287468
E-mail: milenebruch@hotmail.com

Emitido em: 20/09/2024 10:27 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 034512253-98

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 55.561.520/0001-65
Nome: KIMM COMERCIO LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 02/01/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (04/09/2024 12:46:15)

www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org


MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: KIMM COMERCIO LTDA
CNPJ: 55.561.520/0001-65 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 21:37:20 do dia 25/06/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 22/12/2024.
Código de controle da certidão: 6D17.7FA9.1DD8.0941
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
55.561.520/0001-65
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
17/06/2024

 
NOME EMPRESARIAL
KIMM COMERCIO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
KIMM COMERCIO LTDA

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R RUA MONTE CASTELO

NÚMERO
242

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.998-000

BAIRRO/DISTRITO
LOT GROFF III

MUNICÍPIO
MERCEDES

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MILENEBRUCH@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(45) 8828-7468/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/06/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 04/09/2024 às 12:41:33 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
55.561.520/0001-65
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
17/06/2024

 
NOME EMPRESARIAL
KIMM COMERCIO LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios
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PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MILENEBRUCH@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(45) 8828-7468/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/06/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
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DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 55.561.520/0001-65
Razão

Social: KIMM COMERCIO LTDA

Endereço: R MONTE CASTELO 242 / LOT GROFF / MERCEDES / PR / 85998-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:16/09/2024 a 15/10/2024

Certificação Número: 2024091622376291845909

Informação obtida em 19/09/2024 08:19:27

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

19/09/2024, 08:19 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 55.561.520/0001-65
Razão Social: KIMM COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: KIMM COMERCIO LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/06/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/06/2024
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

CNAE Secundário 1: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 2: 4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 3: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 4: 4743-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS
CNAE Secundário 5: 4744-0/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
CNAE Secundário 6: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 7: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 8: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 9: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 10: 4759-8/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA,
CNAE Secundário 11: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 12: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 13: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
CNAE Secundário 14: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 15: 4763-6/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PEÇAS
CNAE Secundário 16: 4763-6/04 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAÇA, PESCA E
CNAE Secundário 17: 4772-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE
CNAE Secundário 18: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 19: 4789-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
CNAE Secundário 20: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 21: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 22: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 23: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

Emitido em: 20/09/2024 10:27 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 85.998-000
Endereço: RUA RUA MONTE CASTELO, 242 - LOT GROFF III
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 88287468 Telefone: (00) 00000000
E-mail: MILENEBRUCH@HOTMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
122.191.069-85CPF:

Nome: MILENE BRUCH RAMBO

Dados do Responsável pelo Cadastro
122.191.069-85CPF:

Nome: MILENE BRUCH RAMBO
E-mail: milenebruch@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 122.191.069-85 Participação Societária: 100,00%
Nome: MILENE BRUCH RAMBO
Número do Documento: 12219106985 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 07/03/2024 Data de Nascimento: 10/09/2001
Filiação Materna: ARLITA NIENKOETTER BRUCH
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 124869978 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 29/04/2008

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
EVERTON ARNO RAMBONome:

106.006.609-23Estrangeiro:

CEP: 85.998-000
Endereço: RUA ALAMEDA IPE AMARELO, 899 - CASA - RESEIDENCIAL MERCED
Município / UF: Mercedes / Paraná
Telefone: (45) 88287468
E-mail: milenebruch@hotmail.com

Emitido em: 20/09/2024 10:27 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Município de Mercedes
Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR.
e-mal: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.337/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
Nº 1065/2024

Emitida em: 04/09/2024

[ CONTRIBUINTE ]
Requerente:
Contribuinte: KIMM COMERCIO LTDA 303
CNPJ/CPF: 55.561.520/0001-65
Endereço: RUA MONTE CASTELO, 242
Bairro: CENTRO CEP: 85.998-000 Cidade: Mercedes - PR

[ FINALIDADE ]

 

CERTIFICO,  para  os  devidos  fins,  que  de  conformidade  com  as  informações  prestadas  pelos
Órgãos  competentes  desta  Prefeitura,  sobre  a  pessoa  Jurídica/Física,  NÃO  CONSTAM  DÉBITOS
referentes a Tributos Municipais, vencidos, inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente data.

Ressalvando o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas sobre a pessoa
Jurídica/Física acima identificado que vierem a ser apuradas.

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por  60 (sessenta)  dias e cópia da mesma só terá
validade se conferida com a original.

Mercedes/PR, 4 de setembro de 2024.
Código de Autenticidade

WGT211202-000-GIWVCTOAHMNSBZ-5



CONTRATO SOCIAL 
KIMM COMÉRCIO LTDA 
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MILENE BRUCH RAMBO, brasileira, auxiliar de escritório, natural de Mercedes, 

Estado do Paraná, casada sob regime de Comunhão Universal de Bens, nascida em 10/09/2001, 
Identidade nº 13.671.783-9 SSP/PR, CPF sob nº 122.191.069-85, residente na rua Alameda Ypê 
Amarelo, nº 899, Bairro Residencial Mercedes, Mercedes-PR, CEP-85.998-000. 
 
 

DA DENOMINAÇÃO, SEDE, OBJETO E PRAZO 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade girará sob a denominação social de KIMM 
COMÉRCIO LTDA e terá sede em Mercedes - PR, na Rua Monte Castelo, nº 242, Loteamento 
Groff III, CEP 85.998-000. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: A sociedade terá por objeto: Comércio varejista de artigos de 
papelaria, brinquedos, artigos recreativos, vestuário e acessórios, esportivos, caça, pesca e 
camping, cama, mesa e banho e tapeçaria, cortinas e persianas; comércio varejista de produtos 
alimentícios em geral e saneantes domissanitários; comércio varejista especializado de 
equipamentos e suprimentos de informática e eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo; 
comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal; comércio 
varejista de materiais de construção em geral e materiais elétricos; comércio varejista de tintas e 
materiais para pintura; comércio varejista de vidros; comércio varejista de madeira e artefatos; 
comércio varejista de móveis; comércio varejista de brinquedos; serviços de pintura de edifícios 
em geral e; limpeza em prédios e em domicílios. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA: A sociedade iniciará suas atividades em 13 de junho de 2024 e seu 
prazo de duração é por tempo indeterminado. 
 
 

DO CAPITAL SOCIAL E QUOTAS 
 
 
CLÁUSULA QUARTA: O capital social será de R$ 10.000,00 (dez mil reais), dividido em 
10.000 (dez mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, inteiramente subscrito 
e integralizado neste ato pelo sócio em moeda corrente do País, distribuído conforme segue: 
 
 
SÓCIOS (%) QUOTAS VALOR 
MILENE BRUCH RAMBO 100 10.000 R$ 10.000,00 
TOTAL 100 10.000 R$ 10.000,00 
 
 
CLÁUSULA QUINTA: A responsabilidade dos sócios é limitada ao valor de suas quotas, mas 
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
 
 
CLÁUSULA SEXTA: As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de 
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KIMM COMÉRCIO LTDA 
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condições e preço, o direito de preferência para a sua aquisição se postas á venda, formalizando, 
se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.   
 
 
PARÁGRAFO ÚNICO: O sócio que pretenda ceder ou transferir todas ou parte de suas quotas 
deverá notificar por escrito ao outro sócio, discriminando a quantidade de quotas postas à venda, 
o preço, a forma, e o prazo de pagamento, para que este exerça ou renuncie ao direito de 
preferência, que deverá fazer dentro de 30(trinta) dias, contados do recebimento da notificação 
ou em prazo maior a critério do sócio alienante. Decorrido esse prazo sem que seja exercido o 
direito de preferência, as quotas poderão ser livremente transferidas. 
 
 

DA ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE 
 
CLÁUSULA SÉTIMA: Fica designada administradora a sócia MILENE BRUCH RAMBO, 
isoladamente, cabendo-lhe praticar os atos referentes à gestão social, representar a sociedade 
judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, 
sempre de interesse da sociedade, vedado o seu emprego para fins estranhos ao objeto social, tais 
como, abonos, avais, fianças, seja a favor dos sócios, seja a favor de terceiros. 
 
CLÁUSULA OITAVA: Os sócios farão jus a uma retirada mensal, a título de pró-labore, em 
valores pelos mesmos estabelecidos, independentemente de alteração deste contrato.  
 

DO EXERCÍCIO 
 
CLÁUSULA NONA: O exercício social será encerrado no dia 31 de dezembro de cada ano, 
quando serão levantados o Balanço Patrimonial, a Demonstração do Resultado do Exercício, e 
demais demonstrações e relatórios exigidos pelas normas contábeis e pela legislação, cabendo 
aos sócios na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas. 
 

DA TRANSFERÊNCIA 
 
CLÁUSULA DÉCIMA: A sociedade não se dissolverá pelo falecimento ou interdição de um 
dos sócios, mas continuará com os sócios remanescentes, sendo que o meeiro e os herdeiros do 
sócio falecido, ou representante do sócio que for declarado interdito somente poderão ingressar 
na sociedade observando-se o que dispõe o presente contrato sobre a substituição e admissão de 
novos sócios. 
 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS 
 
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 
filial ou outra dependência, no país ou no exterior, mediante alteração contratual assinada por 
todos os sócios. 
 
 
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Os sócios declaram que não estão incursos em nenhum 
dos crimes previstos em Lei que os impeçam de exercer atividades mercantis. 
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CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: A Sociedade KIMM COMÉRCIO LTDA declara, sob as 
penas da Lei, que se enquadra na condição de Microempresa, nos termos da Lei Complementar 
nº123, de 14/12/2006. 
 
 
CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: Os administradores declaram, sob as penas da lei, que não 
estão impedidos de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou 
suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra sistema financeiro nacional, 
contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a 
propriedade. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: Fica eleito o foro de Mercedes para o exercício e o 
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes desse contrato. 
 
E, por se acharem assim, justos e contratados, assinam o presente instrumento, em via única. 
 
Marechal Cândido Rondon, 13 de Junho de 2.024. 
 
 
 
 
_______________________________________________      
MILENE BRUCH RAMBO 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa KIMM COMÉRCIO LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

12219106985

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

MILENE BRUCH RAMBO

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/06/2024 16:47 SOB Nº 41212608944. 
PROTOCOLO: 244217602 DE 17/06/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12408461880. CNPJ DA SEDE: 55561520000165. 
NIRE: 41212608944. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 13/06/2024. 
KIMM COMÉRCIO LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: KIMM COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 55.561.520/0001-65
Certidão nº: 60708915/2024
Expedição: 04/09/2024, às 12:44:23
Validade: 03/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que KIMM COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 55.561.520/0001-65, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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